
Richting: Vlinder

96 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 860 dienstrooster
Vlinder Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel

dinsdag Niet Operationeel

woensdag Niet Operationeel

donderdag Niet Operationeel

vrijdag Niet Operationeel

zaterdag 07:53 - 20:53

zondag 08:53 - 20:53

Bus 860 info
Route: Vlinder
Haltes: 96
Ritduur: 96 min
Samenvatting Lijn:

De buslijn 860 (Vlinder Bommelerwaard) heeft 2 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Vlinder: 08:53 - 20:53(2) Vlinder: 19:23 - 22:23
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 860 en hoe laat de eerstvolgende bus 860
aankomt.

Bus 860 dienstregeling & lijnkaart

Vlinder Bommelerwaard Download De App860

Zaltbommel, Station

Zaltbommel, Oude Bosscheweg

Zaltbommel, Gemeentekantoor

Zaltbommel, Hotel Zaltbommel

Zaltbommel, Carpoolplaats

Zaltbommel, Rotonde-Hogeweg

Zaltbommel, Bommelsekade

Zaltbommel, Valeton

Hurwenen, Van Heemstraweg

Hurwenen, Marshallweg

Hurwenen, Dorpstraat

Hurwenen, Wielewaallaan

Hurwenen, H. Walterus Van Heelstraat

Rossum, Sportveld

Rossum, Burchtstraat

Rossum, De Vaste Burcht

Rossum, Julianaweg

Alem, Rotonde

Alem, Kerk

Kerkdriel, Kloosterstraat

Kerkdriel, Mfc De Kreek
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Kerkdriel, De Leijenstein

Kerkdriel, Kerkstraat

Kerkdriel, Ipperakkeren

Kerkdriel, Ronde Morgen

Velddriel, Kapelstraat

Velddriel, De Geerden

Hedel, Baronieweg

Hedel, Breedstraat

Hedel, Blankensteijn

Hedel, Uithovensestraat

Hedel, Oudewaai

Ammerzoden, Ammerzodenseweg

Ammerzoden, Haarstraat

Ammerzoden, Ammerstraat

Ammerzoden, Wellsedam

Well, Dorpstraat

Well, Maaijenstraat

Delwijnen, Delwijnsestraat

Nederhemert, Klemit (Wellseind)

Nederhemert, Kapelstraat

Nederhemert, Hofstraat

Nederhemert, Molenstraat

Nederhemert, Maasdijk 15

Nederhemert, Maas Waalweg

Aalst, Hambloksestraat

Aalst, De Rietschoof

Aalst, Goudenregenlaan

Aalst, Zonnepad

Aalst, E.P. Van Ooijenstraat

Aalst, Kerk

Aalst, Maasdijk

Poederoijen, Capreton

Poederoijen, De Kraaij
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Poederoijen, Vleugeldijk

Poederoijen, Maasdijk

Poederoijen, Dorpsweg

Poederoijen, Maarten Van Rossumweg

Giessen, Randweg-Tankstation

Andel, Prinsentuin

Andel, Hofflaan

Andel, Julianastraat

Andel, Koningin Emmastraat

Andel, Huiswerf

Brakel, Weitjesweg

Brakel, J. Aartendam

Brakel, Flegelstraat

Brakel, Marktplein

Zuilichem, Molenkampsweg

Zuilichem, Meidijk

Zuilichem, Pgem Huisje

Zuilichem, Kweldijk

Zuilichem, Centrum

Zuilichem, Oost

Zuilichem, Nieuwstraat

Nieuwaal, Bolt

Nieuwaal, Kerkstraat

Nieuwaal, Kerk

Nieuwaal, Zuid

Gameren, Ridderstraat

Gameren, Ridderhof

Gameren, Pr. Willem Alexanderstraat

Gameren, Middelkampseweg

Kerkwijk, Molenveldweg

Kerkwijk, Aalderwijksestraat

Bruchem, Den Hoek

Bruchem, Groenestraat



Richting: Vlinder

96 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 860 dienstrooster
Vlinder Dienstrooster Route:

maandag 19:23 - 22:23

dinsdag 19:23 - 22:23

woensdag 19:23 - 22:23

donderdag 19:23 - 22:23

vrijdag 19:23 - 22:23

zaterdag 08:23 - 22:23

zondag 09:23 - 22:23

Bus 860 info
Route: Vlinder
Haltes: 96
Ritduur: 132 min
Samenvatting Lijn:

Bruchem, Hogeweg

Zaltbommel, Wielkamp

Zaltbommel, Plaatsmajoor

Zaltbommel, Cambium College

Zaltbommel, Kloosterwiel

Zaltbommel, Karstraat

Zaltbommel, De Poorterij

Zaltbommel, Schutskooi

Zaltbommel, Station

Zaltbommel, Station

Zaltbommel, Schutskooi

Zaltbommel, De Poorterij

Zaltbommel, Karstraat

Zaltbommel, Kloosterwiel

Zaltbommel, Cambium College

Zaltbommel, Plaatsmajoor

Zaltbommel, Wielkamp

Bruchem, Hogeweg

Bruchem, Groenestraat

Bruchem, Den Hoek

Kerkwijk, Aalderwijksestraat

Kerkwijk, Molenveldweg

Gameren, Middelkampseweg

Gameren, Pr. Willem Alexanderstraat

Gameren, Ridderhof

Gameren, Ridderstraat

Nieuwaal, Zuid

Nieuwaal, Kerk

Nieuwaal, Kerkstraat
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Nieuwaal, Bolt

Zuilichem, Nieuwstraat

Zuilichem, Oost

Zuilichem, Centrum

Zuilichem, Kweldijk

Zuilichem, Pgem Huisje

Zuilichem, Meidijk

Zuilichem, Molenkampsweg

Brakel, Marktplein

Brakel, Burg. Posweg/Flegelstraat

Brakel, Burg. Posweg/J. Aartendam

Brakel, Weitjesweg

Andel, Huiswerf

Andel, Koningin Emmastraat

Andel, Julianastraat

Andel, Hofflaan

Andel, Prinsentuin

Giessen, Randweg-Tankstation

Poederoijen, Maarten Van Rossumweg

Poederoijen, Dorpsweg

Poederoijen, Maasdijk

Poederoijen, Vleugeldijk

Poederoijen, De Kraaij

Poederoijen, Capreton

Aalst, Maasdijk

Aalst, Kerk

Aalst, E.P. Van Ooijenstraat

Aalst, Zonnepad

Aalst, Goudenregenlaan

Aalst, De Rietschoof

Aalst, Hambloksestraat

Nederhemert, Maas Waalweg

Nederhemert, Maasdijk 15
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Nederhemert, Molenstraat

Nederhemert, Hofstraat

Nederhemert, Kapelstraat

Nederhemert, Klemit (Wellseind)

Delwijnen, Delwijnsestraat

Well, Maaijenstraat

Well, Dorpstraat

Ammerzoden, Wellsedam

Ammerzoden, Ammerstraat

Ammerzoden, Haarstraat

Ammerzoden, Ammerzodenseweg

Hedel, Oudewaai

Hedel, Uithovensestraat

Hedel, Blankensteijn

Hedel, Breedstraat

Hedel, Baronieweg

Velddriel, De Geerden

Velddriel, Kapelstraat

Kerkdriel, Ronde Morgen

Kerkdriel, Ipperakkeren

Kerkdriel, Kerkstraat

Kerkdriel, De Leijenstein

Kerkdriel, Mfc De Kreek

Kerkdriel, Kloosterstraat

Alem, Kerk

Alem, Rotonde

Rossum, Julianaweg

Rossum, De Vaste Burcht

Rossum, Burchtstraat

Rossum, Sportveld

Hurwenen, H. Walterus Van Heelstraat

Hurwenen, Wielewaallaan

Hurwenen, Dorpstraat



860 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
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alle OV-lijnen in Netherlands.
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Bekijk Live Aankomsttijden

Hurwenen, Marshallweg

Hurwenen, Van Heemstraweg

Zaltbommel, Valeton

Zaltbommel, Bommelsekade

Zaltbommel, Carpoolplaats

Zaltbommel, Rotonde-Hogeweg

Zaltbommel, Hotel Zaltbommel

Zaltbommel, Gemeentekantoor

Zaltbommel, Oude Bosscheweg

Zaltbommel, Station

Over Moovit MaaS-oplossingen Ondersteunde landen
Mooviter-gemeenschap
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